
 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO UTENOS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. vasario 23 d. Nr. 1LKT-52(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

16 priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Utenos apskrities regioninės kultūros tarybos 

išvadas (2024 m. sausio 16 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-5(1.18)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos 

apskrityje prioriteto „Kultūros edukacija“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Aukštaitijos 

saugomų 

teritorijų 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sėlių Šventtakis 83,17 4 800,00 

1.2.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

Kol gyveni, tol ir 

mokaisi 
79,49 5 400,00 

1.3.  
Ignalinos krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Iš kartos į kartą: 

ekspedicijų archyvas 
79,17 2 400,00 

1.4.  

Molėtų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų atradimai 

Molėtų krašte 
78,40 6 960,00 

1.5.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrynos –  

kultūra, kuri saugo 
78,00 8 200,00 

1.6.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etno ratu 76,80 6 960,00 



 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

1.7.  
Ignalinos krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ant praeities kalvų. 

Senųjų Ignalinos 

krašto žemių istorijos 

pažinimas ir vietos 

identiteto stiprinimas 

per įtraukias 

kultūrines edukacijas 

visuomenei. 

Trumpinys 

(akronimas) – „Ant 

praeities kalvų“ 

76,67 6 670,00 

1.8.  
Molėtų krašto 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

XXVI respublikinė 

tradicinio 

siuvinėjimo stovykla 

„Žaliasis laumžirgis“: 

„terba“ – maišelis 

duonai 

76,40 3 880,00 

1.9.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXXI tradicinis 

tarptautinis liaudiško 

muzikavimo 

festivalis „Sėlos 

muzikantai“ 

76,17 8 000,00 

1.10.  
Slinktys 

Aukštaitija 
Asociacija 

Gintarės Adomaitytės 

knygos „Laumžirgių 

namai“ leidyba ir 

sklaida 

76,16 4 000,00 

1.11.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIX Aukštaitijos 

regiono sutartinių 

šventė „Sutarjėla“ 

75,32 13 000,00 

1.12.  

Aukštaitijos 

nacionalinio 

parko ir 

Labanoro 

regioninio parko 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nematerialaus 

kultūros paveldo 

šventė „Trauk stintelę 

2024“ 

75,17 5 400,00 

1.13.  
Visagino 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVII tradicinio 

muzikavimo kursai 

Visagine ir Meironų 

k. 

75,00 4 800,00 

1.14.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

Linksmūzų muzikinė 

kelionė 
74,67 3 900,00 

1.15.  Studija Silvijart 
Mažoji 

bendrija 

Tekstilinė animacija 

– 3 
74,01 4 200,00 

1.16.  

Anykščių L. ir 

S. Didžiulių 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Istorijų pasakojimo 

festivalis „Nuo 

pradžių“ 

73,99 5 400,00 



 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

1.17.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXXII tarptautinis 

festivalis „Žolynai“ 
73,99 7 400,00 

1.18.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo skatinimo 

projektas 

„Jungiančios 

literatūros ir meno 

gijos“ 

73,20 7 000,00 

IŠ VISO: 108 370,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos  

apskrityje prioriteto „Kultūrinės inovacijos“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  

Dubingių 

bendruomenės 

centras 

Asociacija 

Karalienės Barboros 

sapnas. Dubingiai – 

Lietuvos mažoji 

kultūros sostinė 2024 

83,60 20 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.11 

sąmatos eil. 

2.2.  

A. Baranausko ir 

A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tekstai 80,84 13 700,00  

2.3.  Taip Kitaip 
Viešoji 

įstaiga 

Tęstinis gatvės meno 

renginių ciklas 

„Utenos HEROJAI“ 

(Bernardas Lounas) 

76,50 9 200,00  

2.4.  Menų terasa 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinis iššūkis – 

kabokliai 
73,17 5 900,00  

2.5.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė edukacinė 

stovykla-festivalis 

„Troškimai“ 

71,49 13 700,00  

2.6.  Meno bangos 
Viešoji 

įstaiga 
Kultūros versmės 70,16 4 250,00  

2.7.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis muzikos 

festivalis „Inizio“ 
70,01 6 300,00  

2.8.  
Ignalinos krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

I pasaulinio karo 

istorinio paveldo 

pažinimas, 

išsaugojimas ir 

pritaikymas kultūrinio 

turizmo plėtrai 

69,49 6 650,00  



 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės patirtys“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Paliesiaus dvaro 

asociacija 
Asociacija 

Skambančios drobės. 

Dailės ir muzikos meno 

sričių sintezė, siekiant 

praplėsti Utenos regione 

vykdomų kultūrinių 

veiklų įvairovę 

83,16 9 500,00 

3.2.  

Asociacija 

Anykščių 

šventės 

Asociacija 

17-asis kultūros festivalis 

PURPURINIS 

VAKARAS Anykščiuose 

80,99 20 000,00 

3.3.  

Molėtų r. sav. 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rašytojų rezidencijų 

programa „Parašyta 

Molėtų krašte“ 

80,40 5 240,00 

3.4.  

Aukštaitijos 

vargonų 

muzikos 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

XXVIII Aukštaitijos 

vargonų muzikos 

festivalis, skirtas vargonų 

maestro Leopoldo Digrio 

90-mečiui 

78,51 12 000,00 

3.5.  

A. Baranausko ir 

A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

JUNGTYS. Lietuva–

Ukraina 
78,17 8 900,00 

3.6.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

III Molėtų muzikos 

festivalis 
77,40 12 400,00 

3.7.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Surask... Angelų kelias 76,50 5 250,00 

3.8.  Meno bangos 
Viešoji 

įstaiga 

XX amžiaus atspindžiai 

Meno bangų rezidencijoje 
76,17 5 450,00 

3.9.  

Zarasų raj. 

savivaldybės 

Kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Amžinųjų vertybių 

gyvastis: Antanui 

Poderiui – 160 

74,83 6 150,00 

2.9.  

Molėtų r. sav. 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtuali filosofijos 

skaitykla 
69,20 3 000,00  

2.10.  

Molėtų r. sav.  

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Moderni biblioteka: 

inovatyvi paslauga 

„Kosmoteka“ 

69,20 2 600,00  

2.11.     IŠ VISO: 85 300,00  



 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

3.10.  

A. Baranausko ir 

A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažasis geležinkelis –  

125 
74,49 5 100,00 

3.11.  
Ignalinos rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis šokio 

festivalis „Šokanti 

Ignalina 2024“ 

74,34 10 000,00 

3.12.  
Molėtų krašto 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Muziejininkų 

kvalifikacijos kėlimas: 

kultūros paveldo objektų 

saugojimo ir eksponavimo 

principų teorija ir praktika 

73,80 4 370,00 

3.13.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kuriame skulptūrų parką. 

Skulptūros ant vandens 
73,66 8 000,00 

3.14.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalios muzikos 

renginių ciklas „Šviesos 

muzika“ 

73,66 11 000,00 

3.15.  

Aukštaitijos 

vargonų 

muzikos 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

IV tarptautinis Antazavės 

dvaro vasaros festivalis 
73,34 8 400,00 

3.16.  
Molėtų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIII sakralinės muzikos 

festivalis „Šlovinkime 

Viešpatį stygomis ir 

dūdomis“ 

72,80 6 960,00 

3.17.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Viešoji 

įstaiga 
Žalia šviesa poezijai 72,40 6 960,00 

IŠ VISO: 145 680,00 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 

„Kultūros edukacija“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

4.1.  Pamėginčius Viešoji įstaiga Kiškio miegas 73,00 

4.2.  
Slinktys 

Aukštaitija 
Asociacija 

Vytauto Kazielos eilėraščių knygos 

vaikams „Nendrinukas ir kiti pakrančių 

gyventojai“ leidyba ir sklaida 

72,50 

4.3.  
Anykščių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Improvizacinių renginių ciklas „Kita 

forma“ 
72,00 



 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

4.4.  

Viešoji įstaiga 

Molėtų krašto 

muziejus 

Viešoji įstaiga 

Interaktyvi paroda „Prie stalo! 

Valgomojo kultūra ir porcelianas 

Alantos dvare“ 

71,80 

4.5.  

Ignalinos teatro 

bičiulių 

bendruomenė 

Asociacija Teatraligė – 2024 71,67 

4.6.  Meno alchemija Viešoji įstaiga 
Istorijų kūrimo ir atlikimo dirbtuvės 

„Taip gimsta istorijos“ Anykščių rajone 
71,00 

4.7.  
Aukštaitijos 

verslo centras 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Vandens muzika 2024 70,84 

4.8.  
Žaliųjų klubas 

„Gojus“ 
Asociacija 

Tradicijos ir modernybės susitikimas: 

XXVIII pirmosios pavasario žalumos 

šventėje – Jorė'2024 

70,80 

4.9.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Kai ežero dugne atsispindės rasa ir 

saulė… 
70,33 

4.10.  
Utenos etninės 

kultūros centras 
Asociacija 

Aštuntoji respublikinė Peterburgo 

armonikų šventė Utenoje 
69,49 

4.11.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
XXI tarptautinis vaikų ir jaunimo 

folkloro ansamblių festivalis „Zalvynė“ 
69,00 

4.12.  
Molėtų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

XIV Rytų Aukštaitijos liaudiškos 

muzikos ir tautinių šokių šventė 

„Aukštaitijos vainikas“ 

69,00 

4.13.  
Anykščių menų 

centras 
Biudžetinė įstaiga Poezija+muzika=sielos atgaiva 68,34 

4.14.  
Anykščių meno 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

IX tarptautinis kamerinių ansamblių 

konkursas „Muzikinė akvarelė – 2024“ 
67,83 

4.15.  
Ignalinos krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Portalas į praeitį 67,82 

4.16.  

Liaudies 

instrumentų 

ansamblis „UT“ 

Asociacija Kanklės arčiau dangaus 66,84 

4.17.  

Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Leliūnai – keramikos sostinė 2024 m. 66,50 

4.18.  
Molėtų krašto 

muziejus 
Viešoji įstaiga Paroda „Tado Blindos legenda“ 65,80 

4.19.  
Ažvinčių meno 

centras 
Viešoji įstaiga Aitvarų pasakojimai 65,66 

4.20.  
Utenos meno 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

Moksleivių vasaros stovykla 

„ARTradimai“ 
64,83 

4.21.  
Zarasų krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Keliauju, pažįstu ir kuriu Zarasų kraštui 64,67 



 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

4.22.  
Anykščių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Renginių ciklas „Skambantis Kavarsko 

Šv. Jono šaltinis“ 
63,51 

4.23.  

A. Baranausko 

ir A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Niūronių sodžiaus smagumai 63,34 

4.24.  Taip kitaip Viešoji įstaiga 
Kūrybiško tvarumo festivalis „Laiveliu į 

vasarą“ 
63,16 

4.25.  
Visagino miesto 

muziejus 
Viešoji įstaiga Arbatų edukacija 62,15 

4.26.  

Aukštaitijos 

saugomų 

teritorijų 

direkcija 

Biudžetinė įstaiga Mediniai namų veidai 58,49 

4.27.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Pasaka kaip galimybė 56,50 

4.28.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 
(Lietuvos kultūros 

tarybos 2024 m. 

vasario 29 d. 

sprendimu Nr. 

1LKT-54(1.2) 

Biudžetinė įstaiga 

Justino Marcinkevičiaus „Pažinimo 

medis“ ir sutartinių giedotojų trupė 

„Ūtara“ 

52,80 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 

„Kultūrinės inovacijos“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

5.1.  
Prasmingas 

garsas 
Viešoji įstaiga 

Šv. Mato tarptautinis vargonų muzikos 

festivalis 
69,17 

5.2.  
Visagino miesto 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Reakcija į galingiausią pasaulyje 

branduolinį reaktorių 
66,34 

5.3.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė įstaiga 
Muzika gurmanams – Antazavės 

renginių ciklas 
66,16 

5.4.  

Neformalaus 

ugdymo ir 

konsultacijų 

centras 

„Prosperis“ 

Asociacija 

Žmoniškumo akimirkos su Playback 

teatro technika nuo Visagino iki 

Vilniaus 

63,82 



 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

5.5.  
Utenos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Žolinės šventė 61,00 

5.6.  
Ažvinčių meno 

centras 
Viešoji įstaiga 

Eterio sūkuriai 2 (tarptautinis 

fotografijos pleneras) 
59,66 

5.7.  
Molėtų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

III teatrų festivalis „Talentas būti 

žiūrovu“ 
58,20 

 

6. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 

„Kūrybinės patirtys“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

6.1.  

Liaudies 

instrumentų 

ansamblis „UT“ 

Asociacija „UT“ – Europos metams 71,84 

6.2.  

Utenos rajono 

Daugailių 

bendruomenė 

Asociacija 
ART'U (Daugailiai – žymių asmenybių 

gimtinė) 
71,16 

6.3.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

Biudžetinė įstaiga 
Antazavės dvaras – menininkų 

rezidencija 
70,66 

6.4.  
Slinktys 

Aukštaitija 
Asociacija 

Antanas Masionis: vakaro drugių 

ramybės nutviekstas 
70,66 

6.5.  
Ignalinos krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Tapybos pleneras „Rojus žydinčiame 

sode“ – ateities rezidencijų 

perspektyvoje 

70,33 

6.6.  Giedra galerija Viešoji įstaiga Pakeliui 70,20 

6.7.  

Meno ir 

švietimo 

pasaulis 

Viešoji įstaiga 

VII tarptautinio Aldonos Dvarionaitės 

jaunųjų pianistų ir mokytojų konkurso-

festivalio, meistriškumo kursų, 

mokslinės-metodinės konferencijos 

organizavimas Utenos regione 

70,17 

6.8.  
Ažvinčių meno 

centras 
Viešoji įstaiga 

„Šiaurės rezidencijos“ Ukrainos, 

Norvegijos, Lietuvos ir Sakartvelo 

menininkams 

70,01 

6.9.  

Aukštaitijos 

nacionalinio 

parko ir 

Labanoro 

regioninio parko 

direkcija 

Biudžetinė įstaiga 
Medkopio pabaigos festivalis „Pagauk 

spiečių“ 
70,00 

6.10.  Meno alchemija Viešoji įstaiga 
Mono spektaklio „Nuostabūs dalykai“ 

sukūrimas ir sklaida 
69,84 



 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

6.11.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Oslo biblioteka – kelionė į ateitį 69,20 

6.12.  
Ažvinčių meno 

centras 
Viešoji įstaiga 

„Orakulas 2“ tarptautinis skulptūros 

simpoziumas 
67,50 

6.13.  

Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Laikas muziejuje, muziejus laike 66,49 

6.14.  
Anykščių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Baltųjų švenčių susitikimai 66,16 

6.15.  
Utenos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Nuo ArtUtena iki ArtVilnius 66,00 

6.16.  
Projektas 

studios 
Mažoji bendrija 

Kultūros puoselėjimas: PŪGA/73 

mados ir bendruomenės jungtis 
65,67 

6.17.  
Visagino 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Prakalbinti miestą: įvietintų pasirodymų 

ciklas 
63,84 

6.18.  
Šimonių girios 

bendruomenė 
Asociacija Miško festivalis 2024 63,84 

6.19.  Studija Silvijart Mažoji bendrija Susipažinkime su ekslibrisu 63,34 

6.20.  Kanalas Viešoji įstaiga Dykuma'24 63,16 

6.21.  

Pasaulio 

anykštėnų 

bendrija 

Asociacija Anykščiai – kultūros kurortas 61,66 

6.22.  
Anykščių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Žirgas lietuvių papročiuose 61,01 

6.23.  

Anykščių L. ir 

S. Didžiulių 

biblioteka 

Svėdasų filialas 

Biudžetinė įstaiga Svėdasų pasakos 60,67 

6.24.  

Bendruomenė 

„Zarasų 

Ežerūnas“ 

Asociacija Ežerūnas – Zarasams 56,83 

6.25.  

Zarasų krašto 

muziejus 
(Lietuvos kultūros 

tarybos 2024 m. 

vasario 29 d. 

sprendimu Nr. 

1LKT-54(1.2) 

Biudžetinė įstaiga 
Liet-uvišk-a Dvasia Kalba: šimtu 

esmingiausių kerų 
45,34 

 

7. Šio sprendimo 1–3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1–3 punktuose nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

8. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 

vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 



 

 

Suvestinė redakcija 2024-02-29 

9. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                       Asta Pakarklytė 


